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***4778**

***3518**

***9128**

***7944**

***9599**

***1621**

BOTELLA ROMERO

QUESADA DE GEA

RUBIO MUÑOZ

GONZALEZ FERNANDEZ

ESPIN BERMUDEZ

MARTINEZ CARRILLO

FERNANDO

MARIA PILAR

MARIA INMACULADA

ANA MARIA

MARIA JOSEFA

MARIA JESUS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

30009231 CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI (CEHEGIN)

30005454 CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO (MURCIA)

MURCIA

TOTANA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/11/22

05/12/22

29/11/22

INCORPORACIÓN 13/12

INCORPORACIÓN 13/12

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22003100

22003110

22005820

22007000

22007070

22007800

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***4879** 

Sustituye a ***7350** 

Sustituye a ***4554** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***8014**

***6941**

***9858**

***4669**

***6140**

***3015**

MOLINA NAVARRO

MUÑOZ REINA

MARTINEZ UCEDA

MATA GARCIA

MOLINA MARTINEZ

GONZALEZ SORIANO

MONICA

ESTEFANIA

INES Mª

JESUS

LYDIA

CLEMENTA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA)

30004221 CE INF-PRI CERVANTES (MOLINA DE SEGURA)

30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30001163 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (CARAVACA DE LA
CRUZ)

30008005 CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ (LORCA)

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

LORCA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/12/22

12/12/22

10/12/22

24/11/22

28/11/22

28/11/22

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

Incorporación 12/12.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22008380

22009080

22009550

22009690

22009830

22009840

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***3085** 

Sustituye a ***1393** 

Sustituye a ***3302** 

Sustituye a ***3999** 

Sustituye a ***1692** 

Sustituye a ***9145** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***6953**

***3734**

***8810**

***6844**

***8628**

***2396**

PEREZ JIMENEZ

MAZA LEYVA

SORIA ARANEGA

COBARRO PALAZON

CARVAJAL SOLA

BOLUDA BOLUDA

JUDIT

CARMEN GLORIA

JOSE

REBECA

MARIA ROCIO

BELEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA)

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30006938 CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN 
(ESPARRAGAL)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR (AGUILAS)

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

FORTUNA

ALCANTARILLA

PUERTO 
LUMBRERAS

JUMILLA

ÁGUILAS

SANTOMERA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/12/22

14/12/22

29/11/22

30/11/22

30/11/22

09/12/22

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 14/12

INCORPORACIÓN 12/12.

Incorporación 12/12.

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22010920

22011820

22012570

22012590

22013170

22013210

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***3609** 

Sustituye a ***0028** 

Sustituye a ***5645** 

Sustituye a ***7394** 

Sustituye a ***7960** 

Sustituye a ***2201** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***6430**

***7345**

***2224**

***3420**

***5446**

***3025**

DOLERA GONZALEZ

PEREZ ABELLAN

CASTILLO BERMEJO

ABELLAN AULLO

GOMEZ CUTILLAS

CABRERA MARCOS

SACRAMENTOS

TOMAS

ALFONSO

ASUNCION MARIA

MARTA

MIGUEL ANGEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUI)

30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS)

30009423 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ  
(ALQUERIAS)

30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTÍNEZ 
(MURCIA)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

LORQUÍ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

0597EF

0597EF

0597PRI

0597I34

0597I31

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/12/22

27/11/22

12/12/22

29/11/22

02/12/22

30/11/22

INCORPORACIÓN 12/12

INCOPORACIÓN 12/12.

INCORPORACIÓN 12/12

incorporación 12/12.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22013220

22013260

22013270

22014050

22014120

22014190

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***0555** 

Sustituye a ***0502** 

Sustituye a ***5463** 

Sustituye a ***5461** 

Sustituye a ***5564** 

Sustituye a ***8457** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597EF

0597EF

0597PRI

0597I34

0597I31

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***1908**

***0611**

***7107**

***0057**

***1018**

***9959**

CORBALAN FERNANDEZ

IBARRA UBEDA

MARTINEZ MARTINEZ

ORENES BAÑO

CRUZ DOMINGUEZ

DE SAN MATEO MARTINEZ

OLGA

MARINA

FRANCISCO

ANA

LAURA

INMACULADA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001072 CRA VALLE DEL QUÍPAR (ALMUDEMA (LA))

30007785 CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ (YECLA)

30003895 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(LIBRILLERAS (LAS))

30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNÍU BOSCH 
(CHURRA)

30001965 CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER  
(CARTAGENA)

30008674 CE INF-PRI SAN PÍO X (MURCIA)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

YECLA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597EI

0597I34

0597MU

0597FI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/11/22

11/12/22

09/12/22

26/11/22

12/12/22

30/11/22

INCORPORACIÓN 12/12. DOBLE 
PERFIL: EI/PRI

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

incorporación 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22014250

22014520

22015210

22015500

22015660

22015770

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***9431** 

Sustituye a ***1303** 

Sustituye a ***2101** 

Sustituye a ***9589** 

Sustituye a ***4819** 

Sustituye a ***6887** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597EI

0597I34

0597MU

0597FI

0597FI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***9742**

***1425**

***3749**

***6868**

***4219**

***6043**

PADILLA MIRAS

FERNANDEZ VIVANCOS

CONESA ARCOS

ORTEGA ARASCO

GARCIA GUARDIOLA

RAMOS MARTIN

INMACULADA

MARTA

ANTONIO

MARTA GUILLERMINA

CRISTINA

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000699 CE INF-PRI MIGUEL MEDINA (ARCHENA)

30006719 CE INF-PRI NICOLÁS RAYA (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30009423 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ  
(ALQUERIAS)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA)

30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTÍNEZ 
(MURCIA)

ARCHENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/11/22

10/12/22

12/12/22

29/11/22

12/12/22

22/11/22

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

incorporación 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

incorporación 12/12. AULA 
ABIERTA

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22017190

22017330

22018060

22019030

22019120

22021120

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***5851** 

Sustituye a ***4118** 

Sustituye a ***1841** 

Sustituye a ***0653** 

Sustituye a ***4824** 

Sustituye a ***3012** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***3696**

***9520**

***4183**

***6777**

***0770**

***3715**

MOUTAOUAKIL MAOUHOUB

TORNEL VIVANCOS

GONZALEZ LOPEZ

CANO ZUÑIGA

GALLEGO ALIAGA

SANCHEZ TORRES

YOUSSEF

PABLO

LAURA

LEANDRA

IRENE

CRISTINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA)

30004899 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA  (ALQUERIAS)

30010309 CE INF-PRI DIONISIO BUENO  (ABANILLA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30006987 CE INF-PRI JESÚS GARCÍA CANDEL (RICOTE)

CARTAGENA

FORTUNA

MURCIA

ABANILLA

CARTAGENA

RICOTE

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597PT

0597FF

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

12 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/11/22

12/12/22

23/11/22

30/11/22

05/12/22

23/11/22

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

Incorporación 12/12. Doble perfil: 
FI/042.

INCORPORACIÓN 12/12

INCORPORACIÓN 12/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

22021350

22021500

22023970

22024140

22025070

22033000

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30011582 CEA COMARCA ORIENTAL (ABANILLA - ABANILLA)

Sustituye a ***1652** 

Sustituye a ***7688** 

Sustituye a ***6394** 

Sustituye a ***5037** 

Sustituye a ***7795** 

Sustituye a ***3809** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

19

19

19

19

19

19

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597PT

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***5837** ESPIN MOLINA ROSARIO ANA
    DNI Apellidos Nombre

Nombre centro Municipio Función Jornada Perfil Fec.Ini. Obs.VacanteCupo
30000997 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (COPA (LA)) BULLAS 0597MU Completa VS SIN 

PERFIL
29/11/22PERFILES: MU/PT/PRI

Obs.
22035210

   Nº.Lista

Sustituye a ***3181** 

Pri.
19 0597MU

Funcion

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN

EL D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
(Orden de 14/02/2022, BORM nº 37 de 15/02/2022)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 02 de diciembre de 2022


